CONTRATADA: S. E. ENGENHARIA E CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA. 

CNPJ Nº: 18.512.946/0001-00 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de assessoria 

técnica referente a elaboração de projetos ambientais. 

VALOR TOTAL: R$57.500,00 (cinquenta e sete mil e quinhentos reais). 

VIGÊNCIA: 09/01/2025 à 09/04/2025. 

Ronda Alta, 09 de janeiro de 2025. 

MARCOS MIGUEL BEUX 

Prefeito Municipal 

Ronda Alta/RS